様式第７号（第１２条第２項関係）
                                                         　令和      年    月    日

  広　島　県　知　事　様

                                            補助事業者    住所
                                                          名称

令和  　年度広島県創エネ・省エネ設備導入促進補助金請求書

[bookmark: _GoBack]　広島県創エネ・省エネ設備導入促進補助金交付要綱第１２条第２項の規定に基づき、次のとおり請求します。

１　請求金額　　　　　　　　　　　　円

２　振込先
	金融機関名

	本店・支店名

	預金の種別

	口座番号
	（７ケタ　右詰めで書くこと）

	預金の名義
（ﾌﾘｶﾞﾅ）

（注）算用数字を使用すること。